information om redovisningsprinciperna hänvisas till Bolagets
årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Finansiering av Förvärven
Köpeskillingen för Förvärven uppgår preliminärt till 5 MSEK.
Bolaget har vid tillträdet erlagt en handpenning om 200 KSEK.
Resterande del av köpeskillingen, preliminärt cirka 4,8 MSEK,
avses finansieras med del av nettolikviden från Företrädese-
missionen. Vänligen se avsnitt - Väsentliga avtal - Förvärv av
tillgångar från Goodbye Kansas Studios AB i konkurs samt
Goodbye Kansas Holding AB i konkurs för mer information om
ytterligare information om tilläggsköpeskilling och slutregle-
ring av köpeskillingen.

Preliminär förvärvsanalys avseende Förvärven
Belopp i KSEK
Förvärvade immateriella anläggningstillgångar 200
Förvärvade inventarier, verktyg och installationer 1 300
Pågående arbeten 3 500
Övriga skulder -5 000

40   ··   GOODBYE KANSAS GROUP AB (PUBL)   ··   INBJUDAN TILL TECKNING AV UNITS I GOODBYE KANSAS GROUP AB

Proformaresultaträkning

Konkurserna

KSEK Not

Goodbye Kansas
1 januari 2023 -
30 september

2023

Say-
duck

OY

Virtual
Brains

AB

GBK
Holding

AB

GBK
Infinate

AB
Previble

AB

GBK
Studios

AB
För-

värven
Pro-

forma
Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 1 229 143 -4 040 -182 692 182 692 225 103
Aktiverat arbete för
egen räkning 5 513 -5 446 5 446 5 513
Övriga rörelseintäkter 614 -3 3 614
Summa intäkter  235 270 -4 040 0 0 0 0 -188 141 188 141 231 230

Rörelsens kostnader
Inköp av varor och
tjänster 2 -67 298 4 326 52 440 -52 440 -62 972
Övriga externa
kostnader 3 -62 632 918 33 034 -33 034 -61 714
Personalkostnader 4 -132 976 2 909 71 588 -71 588 -130 067
Övriga rörelsekost-
nader 5 -101 28 -73
Resultat före av- och
nedskrivningar  -27 737 4 141 0 0 0 0 -31 079 31 079 -23 596

Av- och nedskrivningar
anläggningstillgångar 6 -182 461 9 637 56 052 54 472 10 045 1 573 33 063 -225 -17 844
Rörelseresultat  -210 198 13 778 56 052 54 472 10 045 1 573 1 984 30 854 -41 439

Resultat från
finansiella poster
Resultat från andelar i
dotterföretag  0
Resultat från andelar i
intresseföretag  0
Resultat från övriga
värdepapper och lång-
fristiga fordringar 7 2 906 -143 2 763
Ränteintäkter och lik-
nande resultatposter 8 3 071 -14 -2 860 -1 0 -102 94
Räntekostnader och
liknande resultatposter 9 -3 667 17 179 417 20 0 2 174 -860
Resultat efter
finansiella poster  -207 888 13 795 56 217 51 886 10 064 1 573 4 056 30 854 -39 442

Bokslutsdispositioner 0 0
Mottagna koncern-
bidrag 0 0
Resultat före skatt  -207 888 13 795 56 217 51 886 10 064 1 573 4 056 30 854 -39 442

Skatter 3 527 3 527
Periodens resultat  -204 361 13 795 56 217 51 886 10 064 1 573 4 056 30 854 -35 915

INBJUDAN TILL TECKNING AV UNITS I GOODBYE KANSAS GROUP AB   ··   GOODBYE KANSAS GROUP AB (PUBL)   ··   41

[…]

arna som förvärvats från GBK Studios AB konkursbo har
en avskrivningstid om fem år och avskrivningskostnaden
avseende januari till september 2023 har inkluderats i Kon-
cernens resultaträkning.

7.	� Resultat från övriga värdepapper och långfristiga fordringar
har justerats för Konkurserna med anledning av att kostna-
den inte skulle ha uppstått om Goodbye Kansas Holding AB
försatts i konkurs vid årets ingång.

8.	� Ränteintäkter och liknande resultatposter har justerats för
Konkurserna med anledning av att intäkterna inte skulle ha
uppstått om bolagen försatts i konkurs vid årets ingång.

9.	� Räntekostnader och liknande resultatposter har justerats för
Konkurserna med anledning av att kostnaderna inte skulle
ha uppstått om bolagen försatts i konkurs vid årets ingång.

42   ··   GOODBYE KANSAS GROUP AB (PUBL)   ··   INBJUDAN TILL TECKNING AV UNITS I GOODBYE KANSAS GROUP AB

Proformabalansräkning

Konkurserna

KSEK Not

Goodbye Kansas
1 januari 2023 -
30 september

2023
Sayduck

OY

Virtual
Brains

AB

GBK
Holding

AB

GBK
Infinate

AB
Previble

AB

GBK
Studios

AB
För-

värven
Pro-

forma
TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Immateriella anlägg-
ningstillgångar
Balanserade utveck-
lingskostnader 13 038 13 038
Goodwill 763 763
Licenser 0 0
Övriga immateriella
anläggningstillgångar 10 4 382 200 4 582
Summa immateriella
anläggningstillgångar  18 183 0 0 0 0 0 0 200 18 383

Materiella anlägg-
ningstillgångar
Inventarier, verktyg
och installationer 11 17 469 -32 -5 -2 742 1 300 15 990
Summa materiella
anläggningstillgångar  17 469 -32 -5 0 0 0 -2 742 1 300 15 990

Finansiella anlägg-
ningstillgångar
Övriga finansiella an-
läggningstillgångar 12 5 823 -8 5 815
Summa finansiella
anläggningstillgångar  5 823 -8 0 0 0 0 0 0 5 815

Summa anläggnings-
tillgångar  41 475 -40 -5 0 0 0 -2 742 1 500 40 188

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar
Varulager/Pågeånde
arbete 13 -607 958 3 500 3 851
Kundfordringar 14 17 525 -433 -15 584 1 508
Aktuell skattefordran 224 224
Övriga fordringar 15 3 483 -212 -9 -16 -1 -1 -948 2 296
Förutbetalda kost-
nader och upplupna
intäkter 16 18 874 -26 -3 -10 666 8 179
Summa kortfristiga
fordringar  39 499 -671 -12 -16 -1 -1 -26 240 3 500 16 058

Kassa och bank
Kassa och bank 17 12 475 -22 -6 -68 -105 -16 -7 786 4 472
Summa kassa och
bank  12 475 -22 -6 -68 -105 -16 -7 786 0 4 472

Summa omsättnings-
tillgångar  51 974 -693 -18 -84 -106 -17 -34 026 3 500 20 530

SUMMA TILLGÅNGAR  93 449 -773 -23 -84 -106 -17 -36 768 5 000 60 718

INBJUDAN TILL TECKNING AV UNITS I GOODBYE KANSAS GROUP AB   ··   GOODBYE KANSAS GROUP AB (PUBL)   ··   43

Konkurserna

KSEK Not

Goodbye Kansas
1 januari 2023 -
30 september

2023
Sayduck

OY

Virtual
Brains

AB

GBK
Holding

AB

GBK
Infinate

AB
Previble

AB

GBK
Studios

AB
För-

värven
Pro-

forma

EGET KAPITAL OCH
SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 126 677 126 677

Övrigt tillskjutet kapi-
tal/överkursfond 388 492 388 492

Annat eget kapital   -424 931 -12 148 -42 884 -27 733 -9 057 -1 577 9 158 -509 172

Årets resultat  -204 361 13 795 56 217 51 886 10 064 1 573 34 910  -35 916

Eget kapital hänförligt
till moderbolagets
aktieägare -114 123 1 647 13 333 24 153 1 007 -4 44 068 -29 919

Innehav utan bestäm-
mande inflytande  0

Summa eget kapital  -114 123 1 647 13 333 24 153 1 007 -4 44 068 -29 919

Avsättningar

Avsättning för skatter 55 55

Summa avsättningar  55 0 0 0 0 0 0 0 55

Långfristiga skulder

Skulder till kreditin-
stitut 18 10 324 10 324

Övriga långfristiga
skulder 19 45 677 -681 -2 516 -3 336 -1 068 -13 193 24 883

Summa långfristiga
skulder  56 001 -681 -2 516 -3 336 -1 068 0 -13 193 0 35 207

Kortfristiga skulder

Kortfristiga skulder
kreditinstitut 295 295

Räntebärande skulder 20 65 098 -7 310 -19 680 -25 614 12 494

Förskott från kunder 21 774 -774 0

Leverantörsskulder 22 26 970 -608 -14 -175 -2 -2 -21 714 4 455

Övriga skulder 23 25 177 -2 -3 011 -6 -3 -4 931 5 000 22 224

Upplupna kostnader
och förutbetalda
intäkter 24 33 202 -315 -505 -1 046 -37 -8 -15 384 15 907

Summa kortfristiga
skulder  151 516 -1 699 -10 840 -20 901 -45 -13 -67 643 5 000 55 375

SUMMA EGET KAPITAL
OCH SKULDER  93 449 -733 -23 -84 -106 -17 -36 768 5 000 60 718

44   ··   GOODBYE KANSAS GROUP AB (PUBL)   ··   INBJUDAN TILL TECKNING AV UNITS I GOODBYE KANSAS GROUP AB

Noter till proformabalansräkningen:
10.	� Övriga immateriella tillgångar har justerats avseende

förvärvad tillgång. Den förvärvade tillgången utgörs av det
registrerade varumärket Goodbye Kansas Studios.

11.	� Inventarier, verktyg och installationer har justerats för
Konkurserna med anledning av att Bolaget inte längre har